אולג מיכאיליצי'נקו
ע"י ב"כ עו"ד עומר פיינטוך

המבקש

נגד

1. נצבא החזקות 1995 בע"מ
2. מפעלי תחנות בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד עמית גור
3. נתיב אקספרס - תחבורה ציבורית בע"מ ע"י ב"כ עו"ד
אורי ברימר
4. שרון תוסיה - כהן
ע"י ב"כ עו"ד עמית גור

המשיבים

החלטה

1
2 בפניי בקשה לאישור הגשת תובענה כייצוגית בהתאם לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: **חוק תובענות ייצוגיות** ו-"**בקשת האישור**"), שעניינה הפרת הוראות החוק למניעת העישון במקומות
3 ציבוריים והחשיפה לעישון, התשמ"ג-1983 (להלן: "**החוק למניעת עישון**").
4

רקע ובקשת האישור

- 5
6
7
8 1. המבקש, מר אולג מיכאיליצי'נקו (להלן: "**המבקש**") הוא תושב נהריה המשתמש לעיתים
9 קרובות בשירותי תחבורה ציבורית באוטובוסים ונחשף לטענתו לעישון מזיק בשטח התחנות
10 המרכזיות שבנהריה ועכו (להלן בהתאמה: "**התחנה בנהריה**" ו-"**התחנה בעכו**"), ושתיהן ביחד:
11 "**התחנות המרכזיות**").

עילות התביעה, כפי שצוינו בבקשת האישור המתוקנת, הן הפרת
30 החוק למניעת עישון; הפרת חובה חקוקה לפי סעיף 63 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש] (להלן: **"פקודת**
31 **הנזיקין"**); רשלנות לפי סעיפים 35-36 לפקודת הנזיקין וסיוע למעשה תקיפה לפי סעיף 12 לפקודת
32 הנזיקין (בדיון מיום 8.3.2020 משך ב"כ המבקש את טענתו בדבר הפרת החוק למניעת מפגעים
33 סביבתיים (תביעות אזרחיות), התשנ"ב-1992).

בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"צ 19-06-56743 מיכאיליצי'נקו נ' נצבא החזקות 1995 בע"מ ואח'

תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

8. בבקשת האישור נטען, שלמבקש נגרם נזק בלתי ממוני. ריח העישון ונזקיו גרמו לו למטרד. ריח העשן גורם לאי נוחות ועוגמת נפש, ויש בכך גם סיכון בריאותי מוכח.

כל

31 אחת מהמשיבות 2 ו-3 תשלמנה למבקש הוצאות משפט בגין קבלת הבקשה לאישור בסך 8,775 ₪.

בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"צ 56743-06-19 מיכאיליצי'נקו נ' נצבא החזקות 1995 בע"מ ואח'

תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

1

2

3

4

5

100. אני קובע תזכורת פנימית ליום 10.9.20.

ניתנה היום, כ"א אב תש"פ, 11 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.

מנחם רניאל, שופט

6
7